stituta : Eadem erat ubique missarum proluvies : Eadem
pompa, atq; insolentia Episcoporum. Ista tamen omnia
nunc tandem mutare incipiunt, et pene ruere. Magno no-
bis impedimento sunt Episcopi : Qui, cum sint, ut scis, in

superiori Conclavi iuter primores, et proceres, et nemo ibi

sit nostrorum Hominum, qui illorum fucos, et mendacia
possit, coram dicendo refutare, inter Homines Literarum,
et rerum imperitos soli regnant, et paterculos nostros facile

vel Numero, vel Opinione Doctrinae circumscribunt. Re-
gina interea, etsi aperte faveat nostras Causae, tamen par-
tim a suis, quorum Consilio omnia geruntur, partim a Le-
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gato Philippi Comite Ferio Homine Hispano, ne quid pa-
tiatur innovari mirifice deterretur. Ilia tamen quamvis
lentius aliquanto, quam nos velimus. tamen et pruclentur,
et fortiter, et pie, persequitur institutum. Et quamvis hac-
tenus Principia, paulo visa sunt duriora, tamen spes, est

aliquando recte fore. Interea, ne Episcopi nostri queri
possint se potentia tantum, et lege esse victos, res revocata
est ad Disputationem, ut novem ex nostris, Scoraeus, Cox-
us, Withedus, Sandus, Grindallus, Hornus, Eliner, Ghes-
tus quidam Cantabrigiensis, ex ego, cum quinque Episco-
pis, Abbate Westmonasteriensi, Colo Cheadsaeo, Harpes-
feldo, de his iebus coram Senatu colloquamur. Prima
nostra assertio est : In publicis precibusq; et Administra-
tione Sacramentorum alia uti Lingua, quam qua3 a Populo
intelligatur, alienum esse a verbo Dei, a et consuetudine Pri-

mitiva Ecclesiaa. Altera est
; Quamvis Ecclesiam Provin-

cialem, etiam injussu Generalis Concilii, posse vel insti-

tuere, vel mutare, vel abrogare Ceremonias, et Ritus Ec-

clesiasticos, sic ubi id videatur facere ad ^Edificationem.
Tertia sacrificium illud propitiatorium, quod Papista fin-

gunt esse in Missa, non posse probari ex Sacris Literis.

Pridie Calendarum Aprilis instituitur Prima conflictatio.

Episcopi interim, quasi parta Victoria, jamdudum Magni-
rice Triumphant. Ubi Froschoverus ad nos venit, scribam
de his rebus omnta disertius. Regina te gerit in oculis.

Literas tuas tanti fecit, ut eas iterum, tertiosq; cupidissime
relegerit. Librum tuum, ubi advenerit, non dubito, fore

multo gratiorem. Oxonii a tuo discessu duae pva3clarae
virtutes incredibiliter aucta? sunt, inscitia, et contumacia :

Religio, et spes omnis Literarum, atq; ingeniorum fundi-
tiis periit. Brochas Episcopus Glocestriensis bestia impu-
rissimae Vitaa, ex multo impurioris Conscientias, paulo an-